
 

UCHWAŁA NR XXVI/563/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 25 listopada 2004r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu miasta Jastrzębie Zdrój

na kalendarzu ściennym na rok 2005

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami /  oraz § 4 ust. 1 Statutu Miasta

 

Rada  Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

      § 1

Wyrazić zgodę na wykorzystanie herbu miasta Jastrzębie Zdrój na kalendarzu ściennym, który
będzie wydany w grudniu 2004 r. przez działającego   na podstawie zaświadczenia o wpisie do
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000093132, Spółkę Jawną CRUX, 40-203 Katowice, Al.
Roździeńskiego 91. NIP 626-10-10-756, Regon 272587164.



 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.12.2004 12:28
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 280


